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UNIVERSITETI I SHKODRËS “Luigj  Gurakuqi” 
       FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA
           Departamenti i Gjuhes Angleze
						
Shkoder, me 19.01.2018
	Orari i Provimeve
Për Programin e Studimeve
Bachelor në Gjuhë Angleze 
Sezoni I Dimrit 2017-2018

	Lënda
	Data
	Ora 
	Salla
	Komisioni

	Viti I                                                                                                                                               

	Hyrje në gjuhësi Grupi I 
	12.02.2018
	09:00
	208
	Meri Guli, Dalila Karakaçi

	Hyrje në gjuhësi Grupi II 
	12.02.2018
	12:00
	208
	Meri Guli, Dalila Karakaçi

	Gramatikë e Gj. Ang: Morfologji Gr. I
	15.02.2018
	09:00
	208
	Albana Hadri, Rajmonda Këçira

	Gramatikë e Gj. Ang: Morfologji Gr.II
	15.02.2018
	12:00
	208
	Albana Hadri, Rajmonda Këçira

	Gjuhë shqipe: Morfologji Grupi I
	20.02.2018
	09:00
	208
	Anisa Kosteri, Bora Logu

	Gjuhë shqipe: Morfologji Grupi II
	20.02.2018
	12:00
	208
	Anisa Kosteri, Bora Logu

	Fonetike Grupi I
	23.02.2018
	09:00
	208
	Dalila Karakaçi, Meri Guli

	Fonetike Grupi II
	23.02.2018
	12:00
	208
	Dalila Karakaçi, Meri Guli

	
	
	
	
	

	Viti II                                                                                                                                              

	Hyrje në Studime Letrare Grupi I
	14.02.2018
	09:00
	208
	Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoçi

	Hyrje në Studime Letrare Grupi II
	14.02.2018
	12:00
	208
	Arben Bushgjokaj, Ilda Erkoçi

	Histori e kulturë Angleze Grupi I
	17.02.2018
	09:00
	208
	Irma Pashkja, Arben Bushgjokaj 

	Histori e kulturë Angleze Grupi II
	17.02.2018
	12:00
	208
	Irma Pashkja, Arben Bushgjokaj

	Semantikë Angleze Grupi I
	24.02.2018
	09:00
	208
	Meri Guli, Nivis Deda

	Semantikë Angleze Grupi II
	24.02.2018
	12:00
	208
	Meri Guli, Nivis Deda

	
	
	
	
	

	Viti III                                                                                                                                            

	Strategji kërkimi dhe Stilistikë Gr I
	13.02.2018
	09:00
	208
	Dalila Karakaçi, Nivis Deda

	Strategji kërkimi dhe Stilistikë Gr II
	13.02.2018
	12:00
	208
	Dalila Karakaçi, Nivis Deda

	Letërsi Amerikane I Grupi I
	22.02.2018
	09:00
	208
	Arben Bushgjokaj, Dalila Karakaçi

	Letërsi Amerikane I Grupi II
	22.02.2018
	12:00
	208
	Arben Bushgjokaj, Dalila Karakaçi 


									


Drejtore Departamenti
                                                                                                   
                                                                                                                          Dr. Albana Hadri
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